

令和5年 9月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
4	ホールコーン	とうもろこし		大豆		
5	さば	マサバ	さば	小麦・さけ		
6	鶏卵	鶏卵	卵			
7	角チーズ	ナチュラルチーズ ミルクカルシウム 乳化剤 pH調整剤 ピロリン酸第二鉄 水	乳			
13	梅びしお	梅 食塩			小麦・キウイフルーツ ごま・大豆・もも	
	なまり節	かつお				
	炒り大豆	大豆	大豆	小麦・落花生 アーモンド・いか カシューナッツ くるみ・バナナ		
14	ホールコーン	とうもろこし		大豆		
15	たこ	たこ		えび・小麦・卵・いか ごま・さば・大豆		
19	鶏卵	鶏卵	卵			
20	刻み穴子味つき	真あなご 醤油 砂糖 みりん 食塩 調整水	小麦・大豆	えび・かに・あわび いか・さけ・さば		
	焼き豚	豚もも肉 砂糖 粉あめ しょうゆ 食塩 しょうゆ加工品 (しょうゆ(大豆・小麦)・砂糖(さとうきび・甜菜) 香辛料抽出物 (コショウ、オニオン、ナツメグ、メース、コリアンダー、ジンジャー)	小麦・大豆 豚肉	卵・乳・牛肉・ごま 鶏肉・ゼラチン	りんご	
	辛子(粉)	からし ウコン				
22	いわし(筒切り)	真いわし			えび・かに・小麦・卵 乳・いか・さけ・さば 大豆・鶏肉	
27	むき枝豆	えだまめ 食塩	大豆	やまいも	乳	

令和5年 9月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
28	鮭	サケ	さけ	小麦・そば		
29	ちりめんじゃこ	しらす 食塩		ごま		えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。